PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS XUÂN SƠN

Số: 604/QĐ-TrTHCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Xuân Sơn, ngày 15 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công công tác chủ nhiệm năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ XUÂN SƠN

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào Tạo về việc Ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT

và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21/10/2009 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc Ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên

phổ thông; Thông tư 15/2017/TT-BGDĐT về việc sửa đổi, bổ sung một số điều

của quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông ban hành kèm theo

thông tư số 28/2009/ TT-BGDĐT;

 Căn cứ tình hình thực tế và năng lực của giáo viên tại đơn vị;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân công giáo viên kiêm nhiệm công tác chủ nhiệm lớp năm học

2024-2025 của trường trung học cơ sở Xuân Sơn gồm các ông (bà) có tên sau:

(có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn giáo viên chủ nhiệm lớp được thực hiện

theo quy định tại điều 27,29 Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT Điều lệ trường

trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học.

 Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan của

trường trung học cơ Xuân Sơn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết

định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
  - Như điều 3 (t/h);

  - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tuyết Mai

DANH SÁCH GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM NĂM HỌC 2024-2025
(Kèm theo quyết định số 604/QĐ-TrTHCSXS ngày 15/8/2024

của Hiệu trưởng trường THCS Xuân Sơn)

TT Họ và tên Chuyên môn Chủ nhiệm lớp Ghi chú

1 Bùi Thị Thu Thủy Ngữ văn 7A

 2 Nguyễn Kim Tuyến Hóa - Sinh 7B

 3 Vũ Thu Huyền Địa lý 7C

 4 Nguyễn Thu Hằng Ngữ văn 8A

 5 Nguyễn Thị Lan Anh Ngữ văn 8B

 6 Bùi Thị Hiên Lịch sử 9A

 7 Tạ Thị Minh Toán 9B

 8 Vũ Thị Kiều Trang Toán 6A

 9 Bùi Thị Nhung Ngữ văn 6B

 (Danh sách này ấn định 09 đồng chí)

		2024-10-24T15:49:25+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Xuân Sơn<thcsxuanson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!